
  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 1 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

 

SMLOUVA O DÍLO 
 

k  nadlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem: 

„Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem – část 5 Pořízení 
HW a SW včetně vybudování sdílené infrastrukturní platformy“ 

zadávané v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a 

v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce Integrovaného operačního programu (vydání 

1.10, platnost od 27. 10. 2017), v rámci projektu „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, prioritní osa 06.3 „Dobrá 

správa území a zefektivnění veřejných institucí“, Výzva „28. Výzva IROP – specifické informační a 

komunikační systémy a infrastruktura II. - SC 3.2“, registrační číslo projektu 

CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130, uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku, kterou uzavřely tyto 

 

 

Smluvní strany 

 

Město Dvůr Králové nad Labem 

Sídlo náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

Zastoupené Ing. Janem Jarolímem, starostou města 

Bankovní spojení  

IČ 00277819 DIČ CZ00277819 

dále jen Objednatel 

 

a 

 

VERTIX s.r.o. 

Sídlo Štrossova 291, 530 03 Pardubice 

Odpovědný zástupce Ing. Rudolf Berger, jednatel 

Bankovní spojení FIO banka, a.s. 

Číslo účtu  

IČ 02199939 DIČ CZ02199939 

dále jen Zhotovitel 

 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 2 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

Prohlášení smluvních stran 

Zhotovitel prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo proti němu zahájeno konkurzní ani 

vyrovnávací řízení a nebyl zamítnut konkurz pro nedostatek majetku, není v likvidaci a nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky. Dále prohlašuje, že odpovědný zástupce Zhotovitele nebyl v době posledních tří 

let disciplinárně potrestán ani pravomocně odsouzen pro trestný čin hospodářský, proti majetku, ani pro trestný 

čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání Zhotovitele. 

Objednatel prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo proti němu zahájeno konkurzní ani 

vyrovnávací řízení a nebyl zamítnut konkurz pro nedostatek majetku, není v likvidaci a nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky. 

1 Předmět smlouvy a způsob plnění 

1.1 Předmětem plnění této smlouvy je závazek Zhotovitele vytvořit pro Objednatele dílo, jehož podrobná 

specifikace je obsažena v Příloze č. 1 „Specifikace předmětu plnění“ této smlouvy, za cenu a podmínek 

stanovených v této smlouvě. 

1.2 Splnění závazku Zhotovitele vytvořit a předat dílo specifikované touto smlouvou a jejími přílohami podléhá 

odsouhlasení Objednatelem. Odsouhlasení bude vždy provedeno na základě akceptačního řízení formou 

akceptačního protokolu o akceptaci a předání díla nebo jeho části. Kopie akceptačního protokolu o 

akceptaci a předání díla nebo jeho části podepsaného oběma smluvními stranami je povinnou přílohou 

faktury a podmínkou zahájení produktivního provozu. 

1.3 Zhotovitel prohlašuje, že plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy bude zajišťovat odbornými 

pracovníky s kvalifikací odpovídající předmětu zakázky. 

2 Termíny a místo plnění 

2.1 Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli plnění dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v souladu se 

závazným harmonogramem dle přílohy č. 2 této smlouvy. 

2.2 Zahájení produktivního provozu bude předcházet úspěšně ukončené akceptační řízení podepsání 

akceptačního protokolu o akceptaci a předání díla nebo jeho části. 

2.3 Plnění dle této smlouvy bude Zhotovitel poskytovat Objednateli v sídle Objednatele. 

3 Cena plnění Zhotovitele a platební podmínky 

3.1 Smluvní strany se dohodly na tom, že cena díla za veškeré plnění Zhotovitele dle této smlouvy,  

tj. za plnění uvedené v Příloze č. 1., jakož i za veškeré další plnění Zhotovitele uvedené v kterémkoli 

ujednání této smlouvy, je uvedena odstavci 3.3 tohoto článku. 

3.2 Celková cena díla za plnění předmětu dle této smlouvy je uvedena jako nejvýše přípustná a nelze ji 

překročit vyjma změny daňových právních předpisů týkajících se DPH. Cena díla zahrnuje veškeré náklady 

nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu díla včetně všech rizik a vlivů během 

provádění díla.  

3.3 Celková a konečná cena za provedení díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 3 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

Předmět plnění Cena v Kč bez 

DPH 

Výše DPH dle 

aktuální sazby DPH 

Cena v Kč s DPH dle 

aktuální sazby DPH 

Část 5 VZ - Technická infrastruktura 2 647 750,00 556 027,50 3 203 777,50 

V ceně jsou započítány veškeré náklady Zhotovitele na provedení díla (investice a realizace). Cena díla 

bude uhrazena Objednatelem na základě faktury Zhotovitele. 

3.4 Objednatel nebude poskytovat finanční zálohy.  

3.5 Smluvní strany se dohodly na následujících termínech vystavení faktur Zhotovitelem: 

Zhotovitel vystaví konečnou fakturu nejdéle ke dni ukončení činností dle této smlouvy, tj. v termínu dle 

harmonogramu v Příloze č. 2.               

3.6 Faktura jako daňový a účetní doklad bude obsahovat náležitosti dle obchodních zvyklostí a obecně 

závazných právních předpisů a bude pokladem pro zaplacení dodávky. Faktura bude obsahovat číslo 

smlouvy o dílo, číslo projektu v rámci IOP a splňovat pravidla povinné publicity. Přílohou faktury bude 

kopie akceptačního protokolu o akceptaci a předání díla nebo jeho části podepsaného oběma smluvními 

stranami a kopie předávacího protokolu potvrzeného pověřenou osobou Zadavatele s podrobným 

rozpisem provedených prací a dodávek. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními 

podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je Zadavatel oprávněn ji dodavateli vrátit a 

požadovat její opravu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti a termín splatnosti opravené faktury začíná 

běžet nově po doručení řádné faktury do sídla Objednatele. 

3.7 Faktura Zhotovitele bude splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne jejich doručení do sídla Objednatele uvedeného 

v záhlaví této smlouvy. 

3.8 Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně, nebude-li 

dohodnuto jinak. 

3.9 DPH bude účtována v zákonné sazbě podle platných právních předpisů v době vystavení faktury. 

3.10 V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením oprávněně vystavené faktury, jejíž přílohou je 

akceptační protokol potvrzený oběma smluvními stranami, zavazuje se dle této smlouvy Objednatel 

zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý den prodlení. 

4 Způsob předání a převzetí předmětu plnění smlouvy 

4.1 Předání a převzetí částí díla proběhne na základě akceptačního řízení, které zahrnuje porovnání a 

odsouhlasení shody skutečných vlastností díla a výsledků testovacího provozu se specifikací díla uvedenou 

v  Příloze č. 1 této smlouvy Objednatelem. Akceptační řízení je úspěšně ukončeno podpisem akceptačního 

protokolu o akceptaci a předání díla nebo jeho části oběma stranami. 

4.2 Objednatel není povinen převzít a akceptovat plnění jednotlivé etapy předmětu díla od Zhotovitele, pokud 

Zhotovitel neposkytnul Objednateli veškerá plnění bez vad a nedodělků. 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 4 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

4.3 V případě, že rozpracovaný předmět díla bude v jakémkoliv okamžiku zkušebního provozu vykazovat vady 

a nedodělky, je Zhotovitel povinen do tří pracovních dnů od termínu upozornění Objednatelem navrhnout 

další postup řešení. 

4.4 Dílo se považuje za dokončené po provedení všech prací a dodávek, které jsou předmětem plnění 

Zhotovitele dle této smlouvy a po odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při zkušebním provozu a 

akceptačním řízení. 

5 Vady plnění Zhotovitele, záruční podmínky  

5.1 Záruční lhůta činí 84 měsíců od řádného předání díla podle této smlouvy bez vad a nedodělků. 

5.2 Záruční doba začíná dnem zahájení produktivního provozu. Podmínkou pro zahájení produktivního 

provozu je úspěšně ukončené akceptační řízení dle 4.1. 

5.3 Po dobu záruční lhůty se Zhotovitel zavazuje, na základě písemné reklamace s popisem vady, bezodkladně 

odstranit tuto vadu na vlastní náklady. 

5.4 Zhotovitel odpovídá Objednateli za vady plnění poskytnutého dle této smlouvy, a to za vady v době 

předání díla Objednateli, i za vady, které se projeví po předání díla Objednateli v záruční lhůtě. Vadou se 

rozumí stav, který je v rozporu: 

· se standardní funkčností předaných HW/SW komponent předmětu plnění,  

· s funkcionalitou definovanou v akceptačním protokolu implementace systému, 

· s platnou legislativou ČR k datu hlášení incidentu Objednatelem. 

5.5 Vada se považuje za odstraněnou okamžikem písemného potvrzení o odstranění vady ze strany 

Objednatele. 

5.6 Zhotovitel nese plnou zodpovědnost za to, že veškerá jeho činnost je bez výhrady v souladu  

s platnou legislativou ČR či obecně uznávanou výkladovou praxí, vztahující se k plnění předmětu plnění 

dle této smlouvy a činnosti Zhotovitele v souvislosti s plněním této smlouvy. 

5.7 Není-li stanoveno jinak, je Zhotovitel odpovědný za vady plnění podle ust. § 2615-2619 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník. 

6 Vlastnické právo, užívání díla 

6.1 Dojde-li při plnění této smlouvy k vytvoření díla, které bude mít povahu autorského díla ve smyslu 

autorského zákona č. 121/2000 Sb., řídí se poměry k takto nově vytvořenému dílu platnými právními 

předpisy. 

6.2 Objednatel bude mít nevýhradní, časově neomezené, množstevně a teritoriálně neomezené právo užívat 

produkt vytvořený prostřednictvím předmětu díla, a to včetně studií, přípravných materiálů, návrhů 

dokumentů, software, licenčních práv, vytvořené Zhotovitelem nebo jeho poddodavatelem či partnerem 

při plnění smlouvy.  



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 5 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

6.3 Zhotovitel je povinen zajistit pro Objednatele licence k autorským dílům svým i třetích osob, jestliže jsou 

nutné k užívání díla. Náklady na tyto veškeré licence jsou součástí celkové ceny díla. 

6.4 Informace shromážděné a data vytvořená při provádění díla jsou od počátku výlučným vlastnictvím 

Objednatele. 

7 Ochrana dat a informací 

7.1 Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací obvyklým způsobem pro 

utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení 

účinnosti této smlouvy. Strany jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, 

zástupců, a i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly poskytnuty. 

7.2 Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v rozsahu a za podmínek 

nezbytných pro řádné plnění povinností vyplývajících z této smlouvy. 

7.3 Povinnost mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací dle této smlouvy se vztahuje i na všechny třetí 

osoby, které některá ze smluvních stran s předchozím písemným souhlasem strany druhé přizve, byť i 

k parciálnímu jednání nebo které se vzájemně sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí.  

7.4 Zhotovitel je oprávněn sdělit za podmínek důvěrnosti dle této smlouvy důvěrné informace svým 

poddodavatelům, pokud je to třeba k plnění této smlouvy. Smluvní strany jsou dále oprávněny nehledě 

na výše uvedená ustanovení týkající se důvěrných informací sdělovat důvěrné informace osobám, které 

jsou samy ze zákona vázány povinností mlčenlivosti (advokáti, daňoví poradci apod.) a sdělovat důvěrné 

informace příslušným orgánům na základě povinnosti vyplývající ze zákona nebo na základě rozhodnutí 

soudu.  

7.5 Zhotovitel se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech informacích, jež se při poskytování služeb nebo 

v souvislosti s tímto poskytováním služeb dozví (ústně, písemně, prostřednictvím prostředků 

elektronických komunikací nebo jakýmkoliv jiným způsobem, případně prostřednictvím jakéhokoliv 

nosiče informací) a: 

a) které Objednatel označí jako tajné či důvěrné, nebo 

b) o nichž je podle příslušných právních předpisů povinen mlčenlivost zachovávat též Objednatel 

resp. členové jeho orgánů, zaměstnanci či osoby činné pro Objednatele, nebo 

c) o nichž se Zhotovitel může důvodně domnívat, že Objednatel bude mít zájem na jejich utajení 

nebo že jejich utajení je v zájmu Objednatele. 

Tato povinnost neplatí pro případy, kdy je zpřístupnění určitých informací vyžadováno právními předpisy. 

7.6 Smluvní strany se zavazují zajistit utajení důvěrných informací definovaných v průběhu plnění této 

smlouvy také po skončení účinnosti této smlouvy. 

7.7 Žádné ustanovení této smlouvy nebrání nebo neomezuje Zhotovitele zveřejnit nebo obchodně využít 

jakékoliv technické znalosti, dovednosti nebo zkušenosti obecné povahy, kterou získal při plnění této 

smlouvy. 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 6 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

7.8 V případě, že jedna ze smluvních stran poruší povinnost dle předchozích odstavců, má druhá smluvní 

strana nárok požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (padesáttisíc korun českých), což ji nezbavuje 

práva na náhradu škody způsobenou únikem informací v prokázané výši, maximálně však do výše ceny 

předmětu plnění této smlouvy. 

8 Odpovědnost za škodu, sankce 

8.1 Zhotovitel ručí za dodržení všech příslušných zákonných ustanovení, nařízení vlády, nebo dotčených 

orgánů státní správy, technických norem, technologických předpisů, podmínek BOZP, požadavků 

Objednatele a ostatních zúčastněných. 

8.2 Zhotovitel zodpovídá za škody jím způsobené Objednateli i třetím osobám. Zhotovitel na sebe přejímá 

zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů) podílejícími se na 

provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla Objednavatelem bez vad 

a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností Objednavateli nebo třetí osobě na zdraví nebo 

majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo poškození zdraví osob je 

zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. 

8.3 Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti 

vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí 

maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost. 

8.4 Na odpovědnost za škodu prokazatelně způsobenou činností příslušné smluvní strany a náhradu škody se 

vztahují příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

8.5 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel bude platit Objednateli smluvní pokuty za prodlení s termínem 

ukončení jednotlivých částí předmětu plnění v termínech dle přílohy č. 2 této smlouvy, a to jednorázově 

2 000 Kč a 1 000 Kč za každý započatý den prodlení. 

8.6 Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušení této smlouvy (dle bodu 9.10 této smlouvy) 

zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní jednorázovou pokutu ve výši 20 000 Kč a 1 000 Kč za každý započatý 

den prodlení. 

8.7 Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit své povinnosti vztahující se ke správě DPH po dobu trvání této 

smlouvy či trvání některého ze závazků z této smlouvy pro něj plynoucích, zejména tuto daň řádně a včas 

zaplatit.  

9 Další práva, povinnosti a součinnost 

9.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné 

plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých 

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. Smluvní strany 

deklarují svůj úmysl spolupracovat na provádění díla i nad rámec vynutitelný dle této smlouvy, a to 

z důvodu, že jsou si vědomy, že kvalita díla závisí podstatnou měrou i na součinnosti Objednatele, 

poskytnutí dostatku vstupních informací a zpětné vazby Zhotoviteli. 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 7 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

9.2 Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy brát zřetel na provozní potřeby a požadavky 

Objednatele a jednotlivá plnění bude provádět s náležitou péčí a v úzké součinnosti s Objednatelem. 

Zhotovitel je povinen vynaložit maximální úsilí, aby docílil nejlepšího možného výsledku při plnění 

předmětu této smlouvy prostřednictvím využití svých zkušeností a znalostí. 

9.3 Zhotovitel je oprávněn pověřit plněním této smlouvy nebo její části třetí osoby a to v souladu 

s předloženou nabídkou. V takovém případě odpovídá Zhotovitel za plnění poskytnuté třetí osobou, jako 

kdyby příslušné plnění poskytl sám. 

9.4 Objednatel se zavazuje poskytnout, případně zajistit, plnění veškerých svých povinností vyplývajících z 

této smlouvy, zejména poskytnout obvyklou součinnost tak, aby mohl Zhotovitel řádně plnit své 

povinnosti stanovené v této smlouvě. Součinnost by měla být poskytována minimálně v rozsahu: 

· zajištění jednací místnosti pro realizaci schůzek a workshopů, 

· zajištění součinnosti specialistů Objednatele, 

· zajištění přístupu k potřebným podkladům a informacím souvisejícím s řešením předmětu 

smlouvy. 

9.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat informační 

povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

9.6 Zhotovitel je zaváván povinností umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

podmínkami poskytovatele dotace a právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

9.7 Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 

dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let. Po tuto dobu 

je Zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním této smlouvy. 

9.8 Zhotovitel je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit vizuální identitou 

projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření. Zhotovitel prohlašuje, že ke 

dni nabytí této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde 

ke změně těchto pravidel, je Objednatel povinen o této skutečnosti Zhotovitele bezodkladně informovat. 

9.9 Jestliže kterákoli strana poruší podstatným způsobem tuto smlouvu, je druhá strana oprávněna písemně 

vyzvat druhou stranu ke splnění jejích závazků. Pokud do patnácti dnů od doručení této výzvy strana, která 

porušila smlouvu, neučiní uspokojivé kroky k nápravě, nebo do doby dohodnuté stranami tato strana 

neodstraní porušení závazků, může druhá strana od smlouvy odstoupit, aniž by se tím zbavovala výkonu 

jakýchkoli jiných práv nebo prostředků k dosažení nápravy.  

9.10 Za podstatné porušení této smlouvy Zhotovitelem se považuje prodlení zhotovitele s termínem ukončení 

akceptačního řízení dílčí činnosti o více než 7 dní. 

9.11 V případě odstoupení od smlouvy ze strany Objednatele uhradí Objednatel Zhotoviteli pouze náklady za 

dílo prokazatelně vynaložené ke dni odstoupení od smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 8 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

9.12 Pokud bude kterákoli smluvní strana v úpadku, v likvidaci nebo nebude schopna z jiných důvodů dostát 

svým závazkům, může druhá strana, aniž by se tím zbavovala jakýchkoli jiných práv nebo možných 

prostředků k nápravě, odstoupit od této smlouvy, včetně všech objednávek, oznámením této skutečnosti 

první straně. 

9.13 Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení. Smluvní strany se dohodly, 

že narovnání veškerých práv na peněžitá a nepeněžitá plnění bude realizováno ve lhůtě do 30 dnů od 

nabytí platnosti odstoupení od smlouvy. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení 

obchodního zákoníku. 

9.14 Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší 

moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud 

nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od této smlouvy. Účinnost 

odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy. V 

odstoupení musí být dále uveden důvod. 

9.15 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které 

smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

10 Vzájemná komunikace, oprávněné osoby 

10.1 Všechna oznámení mezi smluvními stranami budou učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena 

buď osobně, nebo doporučeným dopisem, není-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. 

10.2 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu, která bude zastupovat smluvní stranu v 

projektových, odborných a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této smlouvy. 

Oprávněná osoba ve věci realizace zakázky za Objednatele: 

           

 

Oprávněná osoba ve věci realizace zakázky za Zhotovitele: 

   

 

10.3 Veškerá projektová komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a 

prostřednictvím nebo s vědomím oprávněných osob smluvních stran. Smluvní strany jsou povinny 

bezodkladně se vzájemně informovat o změnách v těchto osobách.  

11 Závěrečná ustanovení 

11.1 Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, není-li touto smlouvou výslovně stanoveno jinak. Místem k projednávání 

veškerých sporů v souvislosti se smlouvou o dílo budou příslušné soudy České republiky. 

11.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 9 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

11.3 Tato smlouva tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami v záležitostech jí upravených a nahrazuje 

veškerá předchozí ústní i písemná ujednání a dohody. 

11.4 Zhotovitel se seznámil v rámci zadávacího řízení ke shora citované veřejné zakázce s potřebami 

objednatele a požadovaným rozsahem předmětu plnění (specifikovaného zadávací dokumentací a 

Přílohou č. 1 této smlouvy), považuje tyto informace za dostatečný a vhodný podklad pro provedení díla.   

11.5 Účastnící této smlouvy vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy za podmínek a v souladu se 

zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

11.6 Zhotovitel si je dále vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,  

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů. 

11.7 Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků. 

11.8 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 

připojují svoje podpisy. 

11.9 Nedílnou součást smlouvy tvoří: 

a) Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění  

b) Příloha č. 2 Závazný harmonogram realizace 

c) Příloha č. 3 není pro část 5 VZ relevantní 

d) Příloha č. 4 Pojistná smlouva 

e) Příloha č. 5 Vyplněný výkaz výměr 

 

 

Zhotovitel       Objednatel 

V Pardubicích dne 30. 8. 2018 Ve Dvoře Králové nad Labem 

dne…………………………… 

 

 

 

………………………………………….……………………….    ………………………………………………………………. 

Ing. Rudolf Berger      Ing. Jan Jarolím 

jednatel        starosta města Dvůr Králové nad Labem 

za  Zhotovitele       za Objednatele 

 

Ing. 

Rudolf 

Berger

Digitáln  podepsal Ing. Rudolf 

Berger 

DN: c=CZ, 

2.5.4.97=NTRCZ-02199939, 

o=VERTIX s.r.o. [I  02199939], ou=5, 

cn=Ing. Rudolf Berger, sn=Berger, 

givenName=Rudolf, 

serialNumber=P463183, 

title=Jednatel 

Datum: 2018.08.30 14:46:58 +02'00'

Digitálně podepsal Ing. Jan Jarolím
Datum: 06.09.2018 13:04:41 +02:00



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 10 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění dle ZD 

 

TECHNICKÁ INFRASTRUKURA 

Technická specifikace – serverová část  

 

Nabízené řešení respektuje existující datovou a aplikační infrastrukturu v prostředí LAN/WAN, která 

zajišťuje provoz aplikací zadavatele – více viz Příloha č. 8 ZD - Výchozí stav – popis výchozí situace. 

Popis technického řešení - servery 

Základní požadavky 

· Dodaný HW v rack 19“ provedení (včetně potřebné kabeláže) - rack není předmětem dodávky. 

· Připojení dodaného HW do SAN infrastruktury pomocí 10 Gigabit rozhraní. 

· Redundantní připojení serverů do SAN a LAN infrastruktury. 

· Kompatibilita všech navržených komponent se stávajícím technickým řešením. 

Pro zajištění výše uvedeného stavu požaduje žadatel realizovat nabízenou infrastrukturu v jediném 

kompaktním šasi – hyperkonvergované řešení.  

Blade Chassis 

Interní úložiště: 

· podpora přístupu jednotlivých blade serverů přes vnitřní sběrnici systému (nízká latence) 

k internímu sdílenému úložišti, 

· možnost škálovatelnosti kapacity a typu RAID s podporou HotSpare, 

· každý serverový uzel vidí úložiště jako vlastní jednotný fond úložiště, 

· přiřazení virtuálních disků k jednomu serverovému uzlu nebo více serverovým uzlům. 

Integrované síťování: 

· integrovaný 10 Gb switch, jako náhrada externího separátního síťového zařízení. 

Flexibilní I/O: 

· možnost osazení standardních PCIe karet, a to: 

o 3x PCIe Gen 2 - plné výšky/délky,  

o 5x PCIe Gen 2 - SFF (Low profile). 

· Karty je možno dedikovat (výhradně přiřadit) jednotlivým blade serverům v rámci šasi. 

 

 

 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 11 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

Název položky a její technická specifikace  Počet ks 

Rack Blade Chassis 19" 1 

· Rackové provedení s možností konverze na tower řešení 

· Backplane - server blade - 4 pozice, hot-plug 

· Backplane - HDD 2.5" - 25 pozic 

· 2x RAID řadič v redundantním módu (1GB cache) 

· Switch 10Gb (16x10Gb interní, 4x10Gb externí SFP+, 2x1Gb RJ45) 

· 10x HDD 960GB SSD SAS, MLC for mixed use 12Gbps 2.5" hot-plug 

· 10x HDD 1.8TB 10K RPM SAS 12Gbps 2.5" hot-plug 

· Bez DVD-ROM 

· 4x Napájecí zdroj 1600W redundantní (2+2), hot-plug 

· Rack ližiny včetně kabelového managementu 

· Záruka 7 let – 24x7x365 Mission Critical, 4-Hour Onsite Response 

· 4x twinax kabel 3m (SFP+ na SFP+) 

· 4x Napájecí kabel - 4m C13/C14 12A 

· Integrovaný KVM přepínač 

· Centrální správa systému (redundantní) přes webový prohlížeč s podporou SSL. Přístup přes Telnet, SSH a IPMI 

2.0. Základní funkcionality - konfigurace systému, přiřazování zdrojů, monitoring stavu systému, možnost řízení 

spotřeby v reálném čase, podpora virtuálních medii). 

Server Blade – 1 2 

· 2x CPU 12 jader – celkem tedy 24 jader s výkonem minimálně dle PassMarkCPU – 21000 bodů (odpovídá 

Intel Xeon Gold 5118 nebo obdobný) 

· RAM 320GB RDIMM 2667MT/s (10x32GB) – celkový počet paměťových slotů 16 

· 2x síťové připojení 10 Gbps 

· 2x SSD 120GB M.2 (RAID1) 

· Backplane 2.5" pro HDD SATA - 2 pozice 

· TPM 2.0 (Trusted Platform Module) 

· Bez HDD 

· Bez DVD-ROM 

· Bez operačního systému 

· Záruka 7 let Next Business Day On-Site 

· Servisní jednotka s možnosti samostatného přístupu po mgmt. síti, jednotka musí podporovat technologii 

Remote KVMS, možnost zapínat a vypínat server, podporu SNMP v1, v2 a v3 a funkce virtuální mechaniky. 

· Zařízení je uvedeno v „Hardware Compatibility Listu“ pro aktuální verzi využívaného virtualizačního SW 

zadavatele – více viz Příloha - Výchozí stav – popis výchozí situace. 

· Další rozšiřitelnost: Pro případ potřeby zvýšení výkonu dodaného HW a to ať z pohledu navýšení počtu 

uživatelů nebo náročnosti aplikací, požaduje zadavatel mít v budoucnu možnost rozšířit dodané servery o 

operační paměť – možnost dodatečného rozšíření minimálně o 192GB při zachování současných modulů. 

Server Blade – 2 2 

· 2x CPU 20 jader – celkem tedy 40 jader s výkonem minimálně dle PassMarkCPU – 31000 bodů (odpovídá 

Intel Xeon Gold 6150 nebo obdobný) 

· RAM 256GB RDIMM 2667MT/s (8x32GB) – celkový počet paměťových slotů 16 

· 2x síťové připojení 10 Gbps 

· 2x SSD 120GB M.2 (RAID1) 

· Backplane 2.5" pro HDD SATA - 2 pozice 

· TPM 2.0 (Trusted Platform Module) 

· Bez HDD 

· Bez DVD-ROM 

· Bez operačního systému 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 12 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

· Záruka 7 let Next Business Day On-Site 

· Servisní jednotka s možnosti samostatného přístupu po mgmt. síti, jednotka musí podporovat technologii 

Remote KVMS, možnost zapínat a vypínat server, podporu SNMP v1, v2 a v3 a funkce virtuální mechaniky. 

· Zařízení je uvedeno v „Hardware Compatibility Listu“ pro aktuální verzi využívaného virtualizačního SW 

zadavatele – více viz Příloha - Výchozí stav – popis výchozí situace. 

· Další rozšiřitelnost: Pro případ potřeby zvýšení výkonu dodaného HW a to ať z pohledu navýšení počtu 

uživatelů nebo náročnosti aplikací, požaduje zadavatel mít v budoucnu možnost rozšířit dodané servery o 

operační paměť – možnost dodatečného rozšíření minimálně o 256GB při zachování současných modulů. 

 

Nabízená konfigurace Rack Blade Chassis 19" 

Dell PowerEdge VRTX 

PowerEdge VRTX 10Gb Switch Module, Int 16 ports to Ext 6 ports (4x 10Gb SFP+, 2x 1Gb RJ45) 

PowerEdge VRTX Rack Configuration for 2.5 inch Hard Drives (max 25) 

PowerEdge VRTX 2.5 HDD Dual Expander for Dual Controller 

PowerEdge VRTX Locking Security Bezel 

Flex Address Plus Enabled,8GB 

CMC Extended Storage Card 

10x 960GB Solid State Drive SAS Mix Use MLC 12Gbps 2.5in Hot-plug Drive, PX05SV 

10x 1.8TB 10K RPM SAS 12Gbps 512e 2.5in Hot-plug Hard Drive 

2x Chassis Management Controller Card for PowerEdge VRTX Chassis 

No Internal Optical Drive for 8X Chassis 

PowerEdge VRTX Redundant Power Supply, 4 x 1600W, (2+2) 

4x Power Cord, 4M, C13 to C14, PDU Style, 12 Amps 

4x Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper Twinax Direct Attach Cable, 3 Meter 

PowerEdge VRTX Rack Installation Rails without Cable Managemet Arm 

2U Threaded Hole Rack Adapter Kit for Sliding Ready Rails 

3U Cable Management Arm 

PowerEdge VRTX 2.5 HD HotPlug Backplane with Dual Controller and Expander in 

CMC Enterprise License 

Base Warranty 

7Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 

 

 

 

 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 13 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

Nabízená konfigurace Server Blade – 1 

PowerEdge M640P 

Intel® Xeon® Gold 5118 2.3G, 12C/24T, 10.4GT/s 2UPI, 16M Cache, Turbo, HT (105W) DDR4-2400 

Group Manager, Enabled 

Chassis with up to 2 PCIe SSD or SATA Hard Drives (Diskless, No Raid, or SW Raid only) 

2667MT/s RDIMMs 

Performance Optimized 

10x 32GB RDIMM 2666MT/s Dual Rank 

Intel® Xeon® Gold 5118 2.3G, 12C/24T, 10.4GT/s 2UPI, 16M Cache, Turbo, HT (105W) DDR4-2400 

iDRAC9,Enterprise 

No Hard Drive 

BOSS controller card + with 2 M.2 Sticks 240G (No RAID),FH 

Heatsink for CPU2 

Trusted Platform Module 2.0 

Intel X710 Dual Port, 10Gb KR Blade Network Daughter Card 

Diskless Configuration (No RAID, No Controller) 

OME Server Configuration Management 

Performance BIOS Settings 

No Operating System 

7Yr ProSupport and Next Business Day Onsite Service 

 

Nabízená konfigurace Server Blade – 2 

PowerEdge M640P 

Intel® Xeon® Gold 6148 2.4G,20C/40T,10.4GT/s,27M Cache,Turbo,HT (150W) DDR4-2666 – nebo 

výkonnější dle dostupnosti 

Group Manager, Enabled 

Chassis with up to 2 PCIe SSD or SATA Hard Drives (Diskless, No Raid, or SW Raid only) 

2666MT/s RDIMMs 

Performance Optimized 

8x 32GB RDIMM 2666MT/s Dual Rank 

Intel® Xeon® Gold 6148 2.4G,20C/40T,10.4GT/s,27M Cache,Turbo,HT (150W) DDR4-2666 – nebo 

výkonnější dle dostupnosti 

No Hard Drive 

BOSS controller card + with 2 M.2 Sticks 240G (No RAID),FH 

Heatsink for CPU2 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 14 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

Trusted Platform Module 2.0 

Intel X710 Dual Port, 10Gb KR Blade Network Daughter Card 

Diskless Configuration (No RAID, No Controller) 

OME Server Configuration Management 

Performance BIOS Settings 

No Operating System 

7Yr ProSupport and Next Business Day Onsite Service 

 

Implementace 

· Instalace a konfigurace všech komponent hardware bude realizována pracovníky dodavatele 

zařízení v prostorách zadavatele (Komenského čp. 795, Dvůr Králové nad Labem) při 

součinnosti pracovníků oddělení informatiky.  

· Instalační a konfigurační práce budou mimo jiné obsahovat i tyto činnosti: zahoření hardware 

včetně memtestu, upgrade firmware a ovladačů na aktuální verze, nastavení síťování 

infrastruktury a datastoru. 

· Součástí dodávky musí být veškerá potřebná kabeláž pro oživení a provoz dodaných zařízení. 

· Integrace do stávající prostředí a možnost částečného využití stávající SAN, LAN infrastruktury 

– více viz Příloha č. 8 - Výchozí stav – popis výchozí situace. 

· Podpůrné služby TC ORP - pro bezproblémovou integraci navrhovaného řešení bude možno 

využít již dnes provozované služby v rámci TC ORP jsou to převážně Active Directory, DNS, 

DHCP, GPO a lokální certifikační autorita. 

· Příprava virtuálního prostředí pro integraci nových IS. 

· Testování celkové funkčnosti dodaného řešení a řešení případných problémů. 

· Nastavení zálohování včetně testu zálohy a obnovy. 

· Základní uživatelské seznámení a proškolení s dodanou technologií (předpoklad cca 4 hodin). 

· Vypracování dokumentace realizovaného řešení. 

 

Záruky a servis 

Součástí veškeré dodávané technologie bude záruka na HW – 7 let 

· Rack Chassis 19“ – (24x7x365 - Mission Critical, 4-Hour Onsite Response), řešení závad 

s čtyřhodinovou odezvou od nahlášení problému. 

· Blade server - Next Business Day On-Site (NBD), řešení závad do následujícího pracovního dne 

od nahlášení problému. 

Servis bude realizován na základě výzvy k servisnímu zásahu pracovníky dodavatele HW případně 

prostřednictvím odpovídajícího servisního kanálu výrobce. Nebude-li smluvními stranami výslovně 

sjednán termín odstranění vady, platí, že dodavatel je povinen vadu odstranit dle výše uvedených 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 15 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

parametrů SLA. Uchazeč musí mít telefonický a email hot-line pro nahlášení servisních zásahu na 

dodaný HW. 

 

Technická specifikace – desktopové stanice s monitorem  
 

Název položky a její technická specifikace  Počet ks 

Desktop stanice 10 

Provedení Mini Tower 

Procesor 
CPU 6 jader - s výkonem minimálně dle PassMarkCPU – 11000 bodů 

(odpovídá Intel i5-8600 nebo obdobný) 

Paměť 8GB (2x4GB) paměti DDR4 2666MHz, bez korekce ECC 

Grafická karta 

s výkonem minimálně dle GPUbenchmark 4500 bodů, podpora DirectX12, 

OpenGL 4.5, minimálně 2GB GPU RAM, výstup 1xDP + 1xHDMI 2.0 + 1x dual-

link-DVI (odpovídá Nvidia GeForce GTX 1050 nebo obdobný) 

1. pevný disk 256GB - SSD M.2 PCIe 

Síťové rozhraní LAN RJ45 Ethernet 1Gbps 

Zvuková karta Integrovaná 

Rozhraní 4x USB 2.0, 5x USB 3.1, 1x USB-C 

Disketová jednotka a čtečka karet Čtečka paměťových karet 

Optická zařízení 8x DVD+/-RW 

Příslušenství Klávesnice, myš, napájecí kabel 

Operační systém Windows 10 Pro (64bitový) CZ 

Standardní záruka 3 letá základní záruka – služba Next Business Day 

 

Název položky a její technická specifikace  Počet ks 

Monitor 10 

Úhlopříčka 27“ 

Rozlišení QHD 2560x1440px 

Poměr stran 16:9 

Typ displeje IPS, antireflexní 

Odezva 6ms 

Jas 350cd/m2 

Kontrast 1000:1 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 16 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

Rozhraní - vstupy 1xDP, 1x mDP, 2xHDMI 1.4 

Výbava USB Hub 3.0, Pivot, Nastavitelná výška a náklon 

Příslušenství DisplayPort kabel, Napájecí kabel 

Standardní záruka 3 letá základní záruka – služba Next Business Day 

 

Nabízená konfigurace Desktop stanice 

Optiplex 7060 MiniTower 

OptiPlex 7060 Tower with 260W up to 85% efficient Power Supply (80Plus Bronze) 

TPM Enabled 

Intel Core i5-8600 (6 Cores/9MB/6T/up to 4.3GHz/65W); supports Windows 10/Linux 

DVD+/-RW Bezel 

8GB (2X4GB) 2666MHz DDR4 UDIMM Non-ECC 

Media Card Reader 

M.2 256GB PCIe Class 40 Solid State Drive 

8x DVD+/-RW 9.5mm Optical Disk Drive 

European Power Cord 

NVIDIA GeForce GTX 1050, 2GB (DP/HDMI/DL-DVI) 

No Serial Port/PS2 Adapter 

Dell Wired Mouse MS116 Black 

Dell Multimedia Keyboard - Czech (QWERTZ) - Black 

Waves Maxx Audio 

Windows 10 Pro (64Bit) Czech 

CMS Software not included 

Dell Applications for Windows 

OS Recovery 

AntiVirus : Windows Defender 

3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 

 

 

Nabízená konfigurace Monitor 

Dell UltraSharp 27 Monitor U2715H - 68.6cm(27") Black EUR 

Displej: 

Velikost viditelné úhlopříčky:68,5 cm 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 17 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

27 palců (27palcová úhlopříčka obrazu) 

Poměr stran:Širokoúhlý (16 : 9) 

Typ a povrch panelu: IPS (In-Plane Switching), antireflexní s potahovaným povrchem 3H 

Optimální rozlišení: 2 560 × 1 440 při 60 Hz 

Kontrastní poměr: 1 000 : 1 (obvykle) 

Jas: 350 cd/m2 (obvykle) 

Odezva: 6 ms (šedá-šedá) v rychlém režimu 

Typ displeje: Širokoúhlý plochý displej 16:9 

Povrch obrazovky: Antireflexní s potahovaným povrchem 3H 

 

Konektivita: 

2 konektory HDMI (MHL); 1 konektor Mini DisplayPort; 1 konektor DisplayPort (verze 1.2); 1 výstup 

DisplayPort (MST); 1 zvukový výstup (připojení reproduktorů); 4 porty USB 3.0 – pro připojení 

periferních zařízení (4 vzadu, 1 s možností nabíjení baterií); 1 port USB 3.0 – pro připojení k počítači 

 

Vestavěná zařízení: 

Vysokorychlostní rozbočovač USB 3.0 (s 1 portem USB pro počítač a 5 porty USB pro periferní 

zařízení) 

 

Stojan: Výškově nastavitelný stojan (115 mm), naklánění, otáčení (ve směru nebo proti směru 

hodinových ručiček), natáčení a integrovaná správa kabelů 

Rozhraní pro montáž plochého monitoru: VESA (100 mm) 

 

Záruka: 3Yr Premium Panel Exchange Service 

 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 18 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

Příloha č. 2 – Závazný harmonogram realizace 

 

 
Termín zahájení plnění veřejné zakázky  1. 10. 2018 

  

Objednání HW – zhotovitel  1. 10. 2018 

  

Oživení a základní konfigurace HW u objednatele  18. 10. – 23. 10. 2018 

  

Termín dodání HW objednateli  
(požadovaná součinnost – přístup do prostor objednatele za účelem 

fyzické instalace HW)  

24. 10. 2018 – 

  

Instalace a konfigurace HW  

(požadavek na vzdálený přístup zhotovitele k HW - implementace, 

konfigurace dodávané technologie / součinnost objednatele – 

dopřesnění požadavků)  

25. 10. 2018 – 5. 11. 

2018 

  

Testovací provoz  
(součinnost objednatele při doladění konfigurace)  

6. 11. 2018 – 8. 11. 

2018 

  

Školení zaměstnanců objednatele  8. 11. 2018 

  

Dodání předmětu zakázky a uvedení do plného provozu:  9. 11. 2018 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 3 není pro část 5 VZ relevantní   



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 19 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

Příloha č. 4 Pojistná smlouva 

 

 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 20 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 21 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 22 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 23 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je 

spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního 

operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

 



  

  

Projekt „Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“ 

Stránka 24 z 24 

Projekt “ Informační systémy MěÚ Dvůr Králové nad Labem“, reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006130 je spolufinancovaný z Evropského fondu pro regionální rozvoj 

prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, státním rozpočtem a rozpočtem města Dvůr Králové nad Labem.  

 

Příloha č. 5 Vyplněný výkaz výměr 

A B C D E 

rozdělení 
způsobilé/nezpůsobilé 

výdaje*1 komodita cena v Kč bez DPH počet 

cena za daný počet 

v Kč bez DPH 

(E=CxD) 

způsobilé výdaje Rack Blade Chassis 19" 752 650,00 Kč 1 752 650,00 Kč 

způsobilé výdaje Server Blade – 1 294 300,00 Kč 2 588 600,00 Kč 

způsobilé výdaje Server Blade – 2 386 000,00 Kč 2 772 000,00 Kč 

způsobilé výdaje Implementace a konfigurace HW do stávající infrastruktury zadavatele 110 000,00 Kč 1 110 000,00 Kč 

způsobilé výdaje Desktop stanice + monitor 37 100,00 Kč 10 371 000,00 Kč 

nezpůsobilé výdaje 

Záruka +2 roky ProSupport 4H Mission Critical (na celkových 7 let) - 

Rack Blade 21 500,00 Kč 1 21 500,00 Kč 

nezpůsobilé výdaje 

Záruka +2 roky Next Business Day on-site service (na celkových 7 let) - 

(2xServer Blade-1 a 2x Server Blade-2) 32 000,00 Kč 1 32 000,00 Kč 

        2 647 750,00 Kč 

 

V Pardubicích dne 30. 8. 2018  

 

                   ...........………………………………..… 

Ing. Rudolf Berger, jednatel 




